Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2021 № 2397

Валдай

Об утверждении состава

Общественного Совета при Администрации
Валдайского муниципального района

В соответствии со статьей 4 главы 2, статьей 6 главы 3 Положения об

Общественном Совете при Администрации Валдайского муниципального

района, утвержденного постановлением Администрации муниципального

района от 10.12.2012 №2069, Администрация Валдайского муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественного Совета при Администрации

Валдайского муниципального района согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации

Валдайского муниципального района:

от 20.07.2016 №1201 «Об утверждении состава Общественного Совета

при Администрации Валдайского муниципального района»;

от 18.01.2018 № 66 «О внесении изменения в состав Общественного

Совета при Администрации Валдайского муниципального района»;

от 19.02.2018 № 308 «О внесении изменения в состав Общественного

Совета при Администрации Валдайского муниципального района»;

от 10.03.2018 № 345 «О внесении изменения в состав Общественного

Совета при Администрации Валдайского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в газете «Валдай», в бюллетене

«Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района       Е.А.Гаврилов

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 21.12.2021 № 2397

СОСТАВ
Общественного Совета при Администрации Валдайского

муниципального района

Андреев

Леонид Федорович

- председатель Валдайской районной

организации ветеранов (пенсионеров) войны,

труда, вооруженных сил и

правоохранительных органов

Галяндина

Маргарита Александровна

- председатель Валдайской районной

общественной организации  «Университет

семейных отношений»

Гашукова

Ольга Николаевна
- член Валдайского районного Совета женщин

Дмитриева

Галина Андреевна

- председатель первичной профсоюзной

организации закрытого акционерного

общества «Юпитер»

Лычков

Владимир Михайлович

- инструктор по спорту муниципального

автономного учреждения «Физкультурно-

спортивный центр»

Ляпко

Тамара Семеновна

- член  Валдайской районной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

вооруженных сил и правоохранительных

органов

Петров

Владимир Владимирович

- заместитель командира поискового отряда

«Память» им. И.Н. Фошина

Подгорнова

Наталия Петровна
- Почетный гражданин г. Валдай

Семенов

Алексей Владимирович

- директор муниципального автономного

учреждения «Спортивная школа»

Степанова

Елена Викторовна

- председатель Валдайского районного Совета

женщин

Суздальцева

Ирина Алексеевна

- руководитель патриотического объединения

«Северо - Запад»

Трущенкова

Светлана Юрьевна

- председатель Новгородского движения

сельских женщин России

Юдин

Александр Сергеевич

- член местного отделения общероссийской

общественной организации ветеранов УИС

ФКУ ИК-4 УФСИН России по Новгородской

области.

____________________________________